DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000193 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• EXTRATO DA DISPENSA N° 001/22.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 291A519D2FB8BCD79980CACB6F49AAC0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000193 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022 Ano 6

Dispensa

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o Contrato de nº 001/2022, através de

Dispensa de Licitação Nº 001/2022, firmado entre A CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL

VITORINO e a empresa CONSFERCON – CONTABILIDADE A ASSESSORIA, CNPJ:

43.233.684/0001-84.

Objeto:  CONSTITUI OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO, EMPRESA PARA REALIZAR

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM ANALISE

DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, LICITAÇÕES, DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES

DA CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.

Valor Global:  R$16.830,00 (DEZESSEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS)

Data do Contrato: 09/02/2022.

Contratada: CONSFERCON – CONTABILIDADE A ASSESSORIA, CNPJ:

43.233.684/0001-84.

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 291A519D2FB8BCD79980CACB6F49AAC0

		2022-02-11T10:34:54-0300